

Cenová nabídka



2. mateřská škola, Nová Paka, Školní 1257
Školní 1257
50901 Nová Paka

Herní plocha s povrchem SmartSoft

Varianta: A, mlhviště s herní plochou

č. nabídky:

O1-59924-VA


obchodník: Pavel Jiráček
tel: 603 710 569
email:paveljirak@4soft.cz

datum:

18.10.2024

pol.	název položky		mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	důkladné očištění plochy od nečistot		m2	66	62,00 Kč	4 092,00 Kč
2	penetrace podkladu PU Primerem		m2	66	49,00 Kč	3 234,00 Kč
3	rozměření grafických motivů na ploše		kpl.	1	7 210,00 Kč	7 210,00 Kč
4	práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)		kpl.	1	8 830,00 Kč	8 830,00 Kč
5	vyříznutí ukončovacího žlábků do stávajícího povrchu hl. 1,5cm		mb	17	124,00 Kč	2 108,00 Kč
6	bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,60m v dané barevnosti		m2	66	2 060,00 Kč	135 960,00 Kč
7	Základní zabezpečení plochy proti poničení po dobu tuhnutí EPDM povrchu	zajistí objednatel	den	1	1,00 Kč	1,00 Kč
8	Dodání revizní šachty 300x300mm s vypouštěcím ventilem		ks	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
9	Osazení revizní šachty 300x300mm s vypouštěcím ventilem do terénu vč. výkopu, propojení PE trubicou 1/2" a chráničkou 60mm s mlžítkem/tryskou, spojovacího materiálu a likvidace výkopku	Tato položka nezahrnuje propojení šachty s vodovodní přípojkou	kpl.	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
10	Osazení 3D herního prvku s tryskou vč. napojení na PE trubku s přívodem vody		kpl.	1	6 820,00 Kč	6 820,00 Kč
11	A1-01A-56UV Kolečko 18 cm - UV teal	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	3	326,00 Kč	978,00 Kč
12	A1-01C-56UV Kolečko 30 cm - UV teal	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	4	475,00 Kč	1 900,00 Kč

13	A1-04A-03 Písmeno A (black) v kolečku 30 cm - earth yellow	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	609,00 Kč	609,00 Kč
14	A1-04B-53UV Písmeno B (black) v kolečku 30 cm - UV may green	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	667,00 Kč	667,00 Kč
15	A1-04C-52UV Písmeno C (black) v kolečku 30 cm - UV yellow	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	667,00 Kč	667,00 Kč
16	A1-04D-59UV Písmeno D (black) v kolečku 30 cm - UV orange	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	667,00 Kč	667,00 Kč
17	A1-04E-03 Písmeno E (black) v kolečku 30 cm - earth yellow	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	609,00 Kč	609,00 Kč
18	A1-04F-53UV Písmeno F (black) v kolečku 30 cm - UV may green	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	667,00 Kč	667,00 Kč
19	A1-04G-52UV Písmeno G (black) v kolečku 30 cm - UV yellow	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	667,00 Kč	667,00 Kč
20	A1-11B-56UV Bubliny set MALÝ 6 ks - UV teal	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	1 545,00 Kč	1 545,00 Kč
21	B3-01A-02 Lidské stopy - bota pár (P+L) - beige	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	257,00 Kč	257,00 Kč
22	C1-06C-53UV Želva-3	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	4 389,00 Kč	4 389,00 Kč
23	D1-07A-04 Palma pravá (složeno ze 2 ks) - signal green	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
24	D1-07A-53UV Palma pravá (složeno ze 2 ks) - UV may green	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 454,00 Kč	3 454,00 Kč
25	D1-07B-04 Palma levá (složeno ze 2 ks) - signal green	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
26	E1-02A-50UV Skok daleký (50-200_beige) - UV rainbow blue	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	3 986,00 Kč	3 986,00 Kč
27	E2-02B-20 Skákací šnek s čísly 1-8 (složeno z 8 ks) - MALÝ	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	9 079,00 Kč	9 079,00 Kč
28	F4-02A-20 Skákací Potápěč	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	7 479,00 Kč	7 479,00 Kč
29	L1-01A-05 3D Kámen (brown) s číslem 1 (beige)	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 435,00 Kč	2 435,00 Kč
30	L1-01B-05 3D Kámen (brown) s číslem 2 (beige)	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 435,00 Kč	2 435,00 Kč
31	L1-01C-05 3D Kámen (brown) s číslem 3 (beige)	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 435,00 Kč	2 435,00 Kč
32	L1-01D-05 3D Kámen (brown) s číslem 4 (beige)	Grafika z celoprobáreného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 435,00 Kč	2 435,00 Kč

33	L1-01E-05 3D Kámen (brown) s číslem 5 (beige)	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 435,00 Kč	2 435,00 Kč
34	L1-01F-05 3D Kámen (brown) s číslem 6 (beige)	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 435,00 Kč	2 435,00 Kč
35	L1-01G-05 3D Kámen (brown) s číslem 7 (beige)	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 435,00 Kč	2 435,00 Kč
36	L1-01H-05 3D Kámen (brown) s číslem 8 (beige)	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 435,00 Kč	2 435,00 Kč
37	L1-01I-05 3D Kámen (brown) s číslem 9 (beige)	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 435,00 Kč	2 435,00 Kč
38	L1-01K-05 3D Kámen (brown) s číslem 10 (beige)	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	2 435,00 Kč	2 435,00 Kč
39	T1-01A-50UV MINI Tunel - UV colours - KRAB	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	52 710,00 Kč	52 710,00 Kč
40	W1-02A-11 3D Velryba s fontánkou (složeno ze 2 ks)	Grafika z celoprobáveného EPDM (nejedná se o nástřik)	ks	1	41 314,00 Kč	41 314,00 Kč
doprava a režie spodní stavba						14 100,00 Kč
doprava a režie umělý povrch (doprava osob, materiálu, ubytování, odvoz a likvidace odpadu)						18 210,00 Kč
Cena celkem bez DPH						366 687,00 Kč
DPH 21%						77 004,27 Kč
Cena celkem vč. DPH						443 691,27 Kč
Navržená Barevnost: <div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 10px;"> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 10px; padding: 5px; background-color: #4682B4; color: white; text-align: center;"> SmartSoft: sv. modrá 70% béžová 30% </div> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 10px; padding: 5px; background-color: #D2B48C; color: white; text-align: center;"> SmartSoft: písková 70% hnědá 30% </div> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 10px; padding: 5px; background-color: #00008B; color: white; text-align: center;"> SmartSoft: tm. modrá 70% sv. modrá 30% </div> <div style="border: 1px solid black; border-radius: 10px; padding: 5px; background-color: #8B0000; color: white; text-align: center;"> SmartSoft: cihlová 100% </div> </div>						
Grafický návrh: <div style="text-align: center; margin-top: 20px;">  </div>						

Ostatní důležité sdělení k nabídce: Vodu si dovede k místu napojení zákazník.

Platnost cenové nabídky je 1měsíc od data jejího vyhotovení.

Cenová

nabídka odpovídá navrženému řešení, přesnému místu realizace, barevnosti dle grafického návrhu, případně textovému popisu. V případě jakékoliv změny je nutné nabídku aktualizovat.

Objednatel potvrzuje, že

místo realizace je dostupné pro menší stavební techniku. Pokud není upřesněno jinak.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a zajistí jejich vytýčení tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

V nabídce

Zhotovitele, v případě provádění zemních prací, je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci, pokud s tímto nebylo již počítáno v nabídce na základě upozornění Objednatele.

Povrch SmartSoft - důležité informace.

Po instalaci povrchu SmartSoft, respektive během jeho vyztváření, může docházet k výskytu specifického zápachu. Ten se vyskytuje zejména při teplém a slunečném počasí. Zápach není zdraví škodlivý a během krátké doby postupně odezní. V závislosti na počasí se tato doba pohybuje mezi 14-45 dny od pokládky.

Změna barevnosti nového

povrchu krátce po jeho instalaci. Polyuretanové pojivo reaguje na UV záření. Během tvrdnutí pojiva a při jasném slunečním počasí dochází k změně barvy EPDM povrchu, případně se na povrchu tvoří tmavší skvrny. Na některých barvách jsou tyto změny viditelné více než na jiných. (krémová, šedá, světle modrá, světle zelená). Tato „flekatost“ povrchu je dočasná, projevující se zejména krátce po jeho instalaci. V závislosti na intenzitě slunečního záření (cca 10-30 dnů) tato barevná nejednotnost povrchu definitivně zmizí. K opakování toho jevu již nedochází. Nejedná se o závadu.

U pryžových povrchů vč. povrchu SmartSoft, může docházet postupem času k jeho drobnému smršťování. Spáry mezi povrchem a obrubou nejsou považovány za závadu.

Drobné nerovnosti v povrchu, zejména u napojení barev a grafických komponentů nejsou považovány za závadu. Jedná se technologickou spáru.

Tyto

drobné odchylky nejsou brány jako závada.

Cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, je autorským dílem a je chráněn autorskými právy společnosti 4soft, s.r.o. (dále jen „4soft“). Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft. Údaje obsažené v cenové nabídce (množství a ceny za jednotlivé položky) jsou rovněž chráněny jako obchodní tajemství společnosti 4soft. Jakékoli užití (např. kopírování, pozměňování, rozšiřování atd.) autorských děl a/nebo obchodního tajemství společnosti 4soft bez jejího předchozího písemného souhlasu je zakázáno. Tento grafický návrh a cenovou nabídku je možno použít pouze pro interní potřeby zákazníka, a to pouze pro účely posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft. Upozorňujeme, že v případě neoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle § 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona. V případě zájmu o užití tohoto grafického návrhu a/nebo cenové nabídky, či některé její části pro jiné účely, než pouze pro posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

Nabídku vypracoval:

Jana Jandová

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Otisk souboru: 1015DFF1168F963AFED8611F0AE59CC30AFDC8C985595288AE9C48D0117DCAD3

Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 50924 Nová Paka, e-podatelna@munovapaka.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

29.10.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Brádlová Alena